
Uchwała nr 173/XXIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), § 1 pkt 

3, § 3 pkt 1, i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta Gostynina wynagrodzenie miesięczne                       

w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie maksymalnej przewidzianej dla wójtów, burmistrzów 

w gminie powyżej 15 tys. mieszkańców do 100 tys. mieszkańców; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 650,00 zł.; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.            

o pracownikach samorządowych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                        

w Gostyninie. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 20/II/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 maja 

2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Gostynina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2025 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 



Uzasadnienie 

 

 Stosownie do dyspozycji art. 18 ust. 2 pkt 2, do wyłącznych kompetencji rady gminy 

należy ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta.  

 Zgodnie z poglądami przedstawicieli doktryny, ustalenie wynagrodzenia burmistrza 

następuje na okres kadencji. Biorąc pod uwagę, że wysokość składników wynagrodzenia 

burmistrza ulega zmianie w trakcie trwania kadencji na skutek zmian rozporządzenia                      

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, podjęto uchwałę jak w sentencji, by 

nie zachodziła konieczność korekty wysokości wynagrodzenia zasadniczego burmistrza na 

skutek ewentualnych zmian wprowadzanych przez ustawodawcę.  

  


